

Mischung aus Rosinen (40 %), Erdnusskernen (29 %) und Schalenfrüchten (30 %).

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt. WARNUNG: KLEINE KINDER KÖNNEN AN NÜSSEN ERSTICKEN.

Aufbewahrung: Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: Rosinen, ERDNUSSKERNE geröstet, MANDELN blanchiert, HASELNUSSKERNE, CASHEWKERNE geröstet, pflanzliche Öle (Sonnenblume, ERDNUSS). Kann SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 175.00 Gramm, Bruttogewicht 179.725 Gramm

Kontakt: Name: The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany; Adresse: Rathenastr. 54, D-63263 Neu-Isenburg; Webseite: www.lorenz-snacks.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen, Erdnüsse und -erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	531 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2211 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	35 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	5 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	32 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	31 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	6.1 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	19 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.03 Gramm	
Phosphor	Ungefährer Wert (-)	268 Milligramm	38,00 %
Vitamin E	Ungefährer Wert (-)	8.2 Milligramm	68,00 %
Magnesium	Ungefährer Wert (-)	122 Milligramm	32,00 %

Mischung aus Rosinen (40 %), Erdnusskernen (29 %) und Schalenfrüchten (30 %).